M  J  D  DE  LIMA  /  CNPJ:
49.615.227/0001-30
Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  em  assessoria
técnica, visando acompanhamento especializado na área financeira
para  atender  as  necessidades  da  Câmara  Municipal  de
Serrinha/RN.
Preço Global: R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais).
Unidade Orçamentária: 01 .001 - CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 – Funcionamento das atividades da Câmara
Função: 01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE
TERCEIROS - PJ
Fonte  de  Recurso: